La suma consignada en el párrafo precedente será aboi:ada por la "MUNICIPALIDAD" 

de la siguiente manera: 

a) Primer desembolso: Pesos trecientos sesenta y nueve mil con 00/100 ($369.000,00), 

correspondiente al 30% del total, al inicio del proyecto. 

b) Segundo desembolso: Pesos cuatrocientos noventa y dos mil con 00/100 

($492.000.00), correspondiente año 40% del total, con la entrega de los Productos 4.1 y 

4.2 (Anexo 1) 

e) Tercer desembolso: Pesos trecientos sesenta y nue mil con 00/100 ($369.000,00)5  

• eorrespondiente al '30'% del, total, con la entrega de los sroductos 4.3 y 4.4 (Anexo 1)